


 Հաստատում եմ  
 <<Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ  
 Տնօրեն՝ Ա. Գասպարյան  
 <> 12 <> 2024թ.

**Գնումների պլանի փոփոխություն 2024թ.**

Պատվիրատու՝ <<Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ (ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
<b>Ծրագիրը</b>							
Անվանումը <<Սիսիանի համայնքի թիվ 1 ՆՈՒՀ >> ՀՈԱԿ -ի(Անգեղակոթ,Շաղատ) պահպանման ծախս							
Ֆինանսավորումն աղբյուր՝ 2024թ.Սիսիանի համայնքից սուբսիդիա,Ծնողական միջոցներ							
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացակարգ	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Զանաչ	Գումար/ՀՀ դրամ/
<b>ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՌԱՐԿԱՆԵՐ</b>							
1	39224200	Հատակ մաք.խոզ.՝ դուլյով	ՄԱ	հատ	6000	6	36000
2	39831100	Մաքրող գել (Լաշ-Սադ)	ՄԱ	լ	700	30	21000
3	44800000	Մաստիկա հեղուկ	ՄԱ	լ	1150	27	31050
4	33761400	Անձեռոցիկ	ՄԱ	տուկի	250	189	47250
5	39831242	Լողակ	ՄԱ	հատ	200	25	5000
6	33761100	Լուցկի	ՄԱ	տուկի	100	50	5000
7	23911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	900	4	3600
8	39514200	Խոհանոցային սրբիչ(թղթե)	ՄԱ	հատ	300	1400	420000
9	39533000	Փոքր գորգ մուտքի	ՄԱ	հատ	1000	12	12000
10	39533000	Մեծ գորգ մուտքի ռետինե	ՄԱ	հատ	2100	5	10500
11	39654245	Ավտ.սպասք լվ. կոճակ (Finish)	ՄԱ	հատ	600	5	3000
12	39654215	Աղ սպասքի մեքենայի	ՄԱ	հատ	1500	177	265500
13	31520000	Լուսավորող սարք (պլաֆոն)	ՄԱ	հատ	2300	3	6900
<b>Ընդամենը</b>							<b>866800</b>
<b>Ապրանքներ</b>							
1	30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուկի	1500	19	28500
2	22811170	Կաշուն թերթիկներ նշ. համար	ՄԱ	հատ	200	10	2000
3	39263200	Երեխաների շարժի մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
4	39269320	Մեթոդական գրքեր	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
5	30192233	Սիլիկոնե ձողեր	ՄԱ	հատ	50	100	5000
6	44111439	Ներկ՝ հեղուկացի տարայով	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
7	30197621	Ֆլիպչարտի թուղթ	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
8	30192136	Գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
<b>Ընդամենը</b>							<b>111500</b>
<b>Շինարարական ապրանքներ</b>							
1	44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
2	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1500	10	15000
3	44111412	ներկ	ՄԱ	կգ	1700	20	34000
4	39221460	վրձին	ՄԱ	հատ	2000	10	20000
5	42131490	սիֆոն	ՄԱ	հատ	500	2	1000
6	44112760	մետաղական ճկուն խողովակ 80սմ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
7	44111200	ցեմենտ	ՄԱ	պարկ	2500	2	5000
8	44192610	մեխ շինարարական	ՄԱ	կգ	750	1	750
9	44192700	ներկազևանիկ	ՄԱ	հատ	750	3	2250
10	44511190	կացին	ՄԱ	հատ	3500	1	3500

11	44511200	սղոց ձեռքի	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
12	44110000	շինարարական փրփուր 1կգ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
13	44531130	պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	30	150
14	31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
15	24910000	սոսինձ փչովի	ՄԱ	հատ	700	1	700
16	31321252	հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	350	20	7000
17	44119000	ուղղափայտ 1,5մ	ՄԱ	հատ	1600	14	22400
18	24911900	սալիկի սոսինձ 20կգ	ՄԱ	պարկ	1550	1	1550
19	24951130	սիլիկոն շինարարական	ՄԱ	հատ	800	1	800
20	44921500	ծեփամածիկ 10կգ	ՄԱ	պարկ	1600	1	1600
21	44331300	մետաղալար	ՄԱ	կգ	10	750	7500
22	38330000	մետր	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
23	44831500	լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	5	5000
24	44521230	Ամրակ խողովակի Φ25մմ	ՄԱ	հատ	50	100	5000
25	39132220	Կախիչ հավաքածու մարտկոցի սպիտակ GATO 11կտոր, Φ9*170մմ (AD1002)	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
26	31440000	Մարտկոց ջեռուցման, այլումինից MONTAGE 580*80*98մմ, օս 500մմ, 1.1կգ., 180wt, 0,42լ	ՄԱ	հատ	3500	10	35000
27	44211611	Պպռ անկյուն MONTAGE L20*20	ՄԱ	հատ	60	2	120
28	44211611	Պպռ անկյուն MONTAGE L25*25	ՄԱ	հատ	90	56	5040
29	44211611	Պպռ անկյուն MONTAGE L25*45'	ՄԱ	հատ	90	12	1080
30	44163200	Պպռ անցում MONTAGE S32*25	ՄԱ	հատ	70	2	140
31	44163200	Պպռ անցում ամերիկանկա MONTAGE S20*F1/2	ՄԱ	հատ	400	1	400
32	44163201	Պպռ անցում ամերիկանկա MONTAGE S25*F3/4	ՄԱ	հատ	700	2	1400
33	31683400	Պպռ եռաբաշխիչ MONTAGE T25*20*25	ՄԱ	հատ	90	10	900
34	31683400	Պպռ եռաբաշխիչ MONTAGE T25*F1/2*25	ՄԱ	հատ	420	1	420
35	44163200	Պպռ միացում MONTAGE S25*25	ՄԱ	հատ	90	10	900
36	42131300	Պպռ փական MONTAGE Φ20, 95°C, գնդիկավոր, կես պտույտ, երկար բռնակ	ՄԱ	հատ	400	2	800
37	42131300	Պպռ փական MONTAGE Φ25, 95°C, գնդիկավոր, կես պտույտ, երկար բռնակ	ՄԱ	հատ	550	4	2200
38	42991420	Պպռ ֆիլտր MONTAGE Φ20*20	ՄԱ	հատ	600	1	600
39	42991420	Պպռ ֆիլտր MONTAGE Φ25*25	ՄԱ	հատ	800	1	800
40	42131110	Պպռ փական	ՄԱ	հատ	1500	12	18000
41	44163121	Պպռ-ալ-պպռ խողովակ Φ25*3.3մմ*4մ, PN20	ՄԱ	մ	500	72	36000
<b>Ընդամենը</b>							<b>257800</b>
<b>ԳՈՒՅՔԻ ՁԵՆՔ ԲԵՐՈՒՄ</b>							
1	32324920	Չեռուստացույց ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	260000	1	260000
2	30211280	Համակարգիչ ամբողջը մեկում (Nootebook)	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
3	39141120	Խոհանոցային պահարաններ	ՄԱ	հատ	33000	2	66000
4	39141240	Մանկական մահաճակալ 2հարկ	ՄԱ	հատ	60000	14	840000
5	39220000	Գազի կաթսա	ՄԱ	հատ	650000	1	650000
6	39220000	Էլ պլիտա ներկառուցվող	ՄԱ	հատ	50000	1	50000
7	30232110	Պատճենահանող, տպիչ սարք բազմաֆ.	ՄԱ	հատ	130000	1	130000
8	39713432	Փոշեկուլ	ՄԱ	հատ	35000	2	70000
9	39221290	Թեյնիկ էմալապատ 3լ	ՄԱ	հատ	7000	2	14000

10	39721100	Էլ քերիչ	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
11	39721100	Քերիչ ձեռքի	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
12	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 8կգ	ՄԱ	հատ	1800	4	7200
13	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 10կգ	ՄԱ	հատ	2800	3	8400
14	39224300	Հերմետիկ փակվող թաս 20կգ	ՄԱ	հատ	4700	2	9400
15	39221270	Պլասմասե թաս	ՄԱ	հատ	1500	8	12000
16	39221270	Փլավ քամիչ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
17	39221160	Սկուտերներ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
18	39223100	Գդալ փոքր	ՄԱ	տոուփ	700	3	2100
19	39221312	Թավա	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
20	39241120	Խոհանոցային դանակ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
21	39138220	Աթոռ ուսուցչական	ՄԱ	հատ	15000	4	60000
22	39138120	Աթոռ մանկական	ՄԱ	հատ	7000	30	210000
23	39241250	Ծառի մկրատ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
24	34430000	Մանկական հեծանիվներ	ՄԱ	հատ	22000	5	110000
25	42420000	Շերեփ	ՄԱ	հատ	2000	8	16000
26	39223100	Գդալ փայտյա	ՄԱ	հատ	800	6	4800
27	39221260	Ափսե	ՄԱ	հատ	30	200	6000
28	39224000	Պատի խոզանակ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
29	39221312	Կաթսա 12լ	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
30	39221312	Կաթսա 10լ	ՄԱ	հատ	20000	2	40000
31	39221312	Կաթսա 5լ	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
32	39224330	Դուլ 10լ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
33	39221140	Բաժակ	ՄԱ	հատ	350	200	70000
34	44411300	Լվացարան 2 տեղանոց	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
35	18311190	Խալաթ	ՄԱ	հատ	9000	27	243000
36	44115810	Գառնիզ դահլիճի	ՄԱ	մետր	600	18	10800
37	39515000	Վարագույր դահլիճի	ՄԱ	մետր	3500	14	49000
38	39122200	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	120000	3	360000
39	39292100	Գրատախտակ ֆլիպչարտային 60*90	ՄԱ	հատ	20000	1	20000
40	39292100	Գրատախտակ 90*180	ՄԱ	հատ	18000	3	54000
42	37520000	Ղեկ երաժշտական	ՄԱ	հատ	900	6	5400
43	37521300	Բռարուս 6հ մետաղ մանր	ՄԱ	հատ	850	5	4250
44	37521230	Գործիքների հավաք.լիստ փոքր	ՄԱ	հատ	400	2	800
45	37521230	Գործիք հավաք. դռել	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
46	37521230	Սառնարան սպասք	ՄԱ	հատ	1650	3	4950
47	37521230	Բժկ.հավաքած.սկուտեղ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
48	37521230	Գազօջախ կարմիր հավաք.	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
49	37521230	Աման չաման հավաք.	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
50	37521230	Միրգ-Բանջար 7կտ ցանց	ՄԱ	հատ	800	3	2400
51	37521230	Միրգ-Բանջար 13կտ ցանց	ՄԱ	հատ	700	2	1400
52	37521230	Միրգ-Բանջար 6կտ ցանց	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
53	37521230	Միրգ-Բանջար 5կտ ցանց	ՄԱ	հատ	600	2	1200
54	37521240	Մանեժի գնդակ 50կտ 5սմ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
55	37521300	Մեքենաներ քանդ.	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
56	37521230	Բժկ. հավաքած	ՄԱ	հատ	980	2	1960
57	37421170	103 + օղակ 65սմ	ՄԱ	հատ	400	8	3200
58	37521100	Փայտից դափ	ՄԱ	հատ	980	1	980
59	37521230	Կենդանի վայրի փոքր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
60	37421160	Յ.պարան փայտյա	ՄԱ	հատ	350	20	7000

111	37521300	Ավտո <<16>>	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
112	37521200	Լեզո <<13>>	ՄԱ	հատ	1300	2	2600
113	37521200	Լեզո <<3>>	ՄԱ	հատ	3000	2	6000
114	37521230	Աման -Չաման <<Ցանցով սկուտեղով>>	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
115	37521300	Փայտե գնացք <<3 վագոն>>	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
116	37521300	Փայտե գնացք <<4 վագոն>>	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
117	37521230	Գործիքներ <<16>>	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
118	37521300	Ղեկ <<125>>	ՄԱ	հատ	900	2	1800
119	37521100	Դափ <<65>>	ՄԱ	հատ	650	1	650
120	37521150	Դոմինո փայտի <<Պատկերներով>>	ՄԱ	հատ	600	3	1800
121	37521100	Դիոլ 23	ՄԱ	հատ	2300	1	2300
122	37520000	Խաղալիք 2	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
123	37500000	Հողի խաղալիք <<175>>	ՄԱ	հատ	1750	1	1750
124	37530000	Խաղ հողի <<095>>	ՄԱ	հատ	950	1	950
125	19210000	Մեշկավինա	ՄԱ	հատ	500	4	2000
126	39561140	Ուլունք <<090>>	ՄԱ	հատ	900	1	900
127	37520000	Բոուլինգ փայտի	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
128	37421160	Ցատկապարան <<հաշվիչով>>	ՄԱ	հատ	550	1	550
129	37510000	Տիկնիկ <<YX 1014>>	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
130	37521230	Բժշ. հավաքածու 12	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
131	37521100	Դափ <<85>>	ՄԱ	հատ	850	13	11050
132	39561140	Ղեկոր <<045>>	ՄԱ	հատ	450	1	450
133	44111439	Չյունիկ <<035>>	ՄԱ	հատ	350	5	1750
134	39714200	Օդորակիչ	ՄԱ	հատ	300000	1	300000
<b>Ընդամենը</b>							<b>5657400</b>
<b>Դեղորայք</b>							
1	33141110	Բինո մանրեագերծ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
2	33141211	Բամբակ	ՄԱ	հատ	130	15	1950
3	38411200	Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	1200	20	24000
4	33241110	Յոդ	ՄԱ	սրվակ	350	10	3500
5	33141129	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	1	7000	7000
6	33141201	Բախիլներ	ՄԱ	զոլյգ	50	30	1500
<b>Ընդամենը</b>							<b>39950</b>
<b>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>							
1	50313200	Քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	35	160000
2	99600000	Կշեռքի ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	7000	3	21000
3	79132100	ԷԿԵՆԳ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
4	80510000	Համակարգիչի նորոգում	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
5	50860000	Դաշնամուրի լարում	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
1	22000000	Հեռ.ինտերնետ կապի ծառ.	ՄԱ	դրամ			240400
2	65000000	Էլ. Էներգիայի ծառ.	ՄԱ	դրամ			950000
3	34111111	Ախտահանում	ՄԱ	դրամ			139500
4	71311280	Ջրմուղ- կոյուղու ծառ.	ՄԱ	դրամ			150000
5	90400000	Վատելիք և ջեռուցման ծառ.	ՄԱ	դրամ			5065000
6	64221110	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ			80000
7	22000000	Խոհանոցի արտոնագիր	ՄԱ	դրամ			200000
8	34111111	Բուժ զննություն	ՄԱ	դրամ			237500
9	22000000	Ծխատարի մաքրում	ՄԱ	դրամ			110000
11	48000000	Համակարգչ. Հծ ծրագրի սպաս.	ՄԱ	հատ			107000
12	60180000	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ			169000

61	37521230	Բժշ. կառավ. դեղահարով	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
62	37521240	Գնդակ ռետինե	ՄԱ	հատ	270	50	13500
63	37521100	Ակարդիոն պայուսակով էլ.	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
64	37521140	Փայտյա խաղ հաշվիչ	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
65	37521120	Փայտյա փազլ	ՄԱ	հատ	450	5	2250
66	37521100	Սաքսաֆոն	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
67	37521100	Քսելոֆոն տուփով փայտյա	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
68	37521100	Քսելոֆոն տուփով մեծ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
69	37521140	Երկրաչափական պատկեր.փայտ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
70	37521240	Ռետինե գնդակ փոքր	ՄԱ	հատ	400	4	1600
71	37521200	Փայտե կենդանի դոմինո	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
72	37531100	Ուս. քարտեր գծողություններ	ՄԱ	հատ	670	20	13400
73	37521230	Ռազմակ լիստով	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
74	37530000	Ավազի խաղ բեռնատար	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
75	37521230	Սպասք լիստով	ՄԱ	հատ	700	2	1400
76	37510000	քաչալիկ փոքր Նոր	ՄԱ	հատ	1400	20	28000
77	37421100	խաղազորգ դիսնեյ օրիգինալ	ՄԱ	հատ	11000	4	44000
78	37521200	Լեզո տոպրակ	ՄԱ	հատ	3750	4	15000
79	37510000	Տիկնիկ էլ	ՄԱ	հատ	1460	1	1460
80	37421100	խաղազորգ ծավվող	ՄԱ	հատ	6750	1	6750
81	44112170	Լինդլեում 1,5 մ լայն.	ՄԱ	մ	3200	9	28800
82	44112170	Լինդլեում 3 մ լայն.	ՄԱ	մ	6700	18	120600
83	39522290	Եվրոպատուհանների ցանց 110*50	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
84	31521500	Առաստաղի լուսավորման սարք ԼԵԴ	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
85	39121200	Խոհանոցային սեղան	ՄԱ	հատ	40000	1	40000
86	44531120	Անձեռոցիկի կախիչ	ՄԱ	հատ	23520	1	23520
87	39221240	Սպասքի չորանոց	ՄԱ	հատ	2800	2	5600
88	44221170	Դռների պաշտպանիչ ցանց	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
89	38311100	էլեկտրոնային կշեռք	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
90	31520000	Լեդ լամպ 4Վտ	ՄԱ	հատ	310	2903	899930
91	31521440	Տոնածառի լույսեր կարճ	ՄԱ	հատ	1000	9	9000
92	31521440	Տոնածառի լույսեր միջին	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
93	31521440	Տոնածառի լույսեր թափվող	ՄԱ	հատ	2500	5	12500
94	37520000	Անձրևիկ	ՄԱ	հատ	500	15	7500
95	37520000	Դեկոր. կոնֆետ	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
96	37520000	Տոնածառի զազաթ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
97	37520000	Տոնածառի խաղալիք	ՄԱ	հատ	260	100	26000
98	37821220	Ֆոն փայլուն	ՄԱ	հատ	400	50	20000
99	37821220	Ֆոն անփայլ	ՄԱ	հատ	150	30	4500
100	30192233	Սիլիկոնի ատրճանակ փոքր	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
101	30192233	Սիլիկոնի ատրճանակ մեծ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
102	30192233	Սիլիկոնե ձողեր	ՄԱ	հատ	50	70	3500
103	30192233	Սիլիկոնե ձողեր	ՄԱ	հատ	100	15	1500
104	44111439	Ձյունիկ	ՄԱ	հատ	350	5	1750
105	37521300	Գնացք	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
106	37521300	Ավտո <<035>>	ՄԱ	հատ	350	12	4200
107	37521230	Կտրտած մրգեր կլոր	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
108	37521230	Խոհանոց /115/	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
109	37520000	խաղալիք	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
110	37500000	Հողի խաղալիք <<12>>	ՄԱ	հատ	1200	2	2400

13		Գործուղում	ՄԱ	հատ				
14	72411110	Ազդարար էլեմ հայտարարություն	ՄԱ	դրամ				100000
15		Հիմնական միջոցների շուկ գնահատում	ՄԱ	հատ				365000
		Ձեռուցման կաթսայի տեղադրման և ջեռուցման համակարգի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ				170000
16			ՄԱ	դրամ				164000
17		Վերապատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ				71058
<b>ԸՆդամենը</b>								<b>8547458</b>
<b>Ամբողջը</b>								<b>15480908</b>

Հաշվապահ

*Արմեն*

Հ.Ադամյան